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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Torino - 2a Prova Regionale GPG Spada

Piemonte - 2a Prova Regionale GPG Spada

Allievi/Allieve 1 15:49Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 677765 AINA FRANCESCA1 PRO NOVARA SCHERMA09/04/09

 677446 RAITERI MARGHERITA2 CLUB SCHERMA CASALE20/08/08

 683025 MOROTTI CATERINA3 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI10/04/09

 693083 TRESSO ELENA4 CLUB SCHERMA TORINO19/06/08

 689749 RUSSO PEREZ GIULIA5 CLUB SCHERMA TORINO06/11/08

 702516 SONZOGNI MARIA6 PRO NOVARA SCHERMA02/04/08

 680632 TURLETTI BIANCA7 CLUB SCHERMA TORINO10/01/08

 699922 VARBELLA LUDOVICA8 CLUB SCHERMA TORINO24/04/08

 694584 NEGRI VIRGINIA9 PIETRO MICCA BIELLA12/06/08

 692969 SCALAMBRIN ELLEA10 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE02/02/08

 706722 BRAGGION MARTINA11 CUS PIEMONTE ORIENTALE18/11/08

 693933 DE PICCOLI VIOLA12 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO11/03/09

 693840 FRACCALVIERI BEATRICE13 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO23/08/09

 695025 AGNELLI LUCIA14 CLUB SCHERMA TORINO06/12/08

 687724 D'AMORE CLAUDIA15 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO13/09/09

 713279 ALLARA ANNACHIARA16 CLUB SCHERMA ASSOCIATI15/05/09

 680337 LA FERLA AGATA17 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO30/07/08

 686143 VINCIS MIA18 CLUB SCHERMA ASSOCIATI26/10/09

 702029 DANIELE ELENA19 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI16/03/09

 698399 GRASSO AURORA20 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI02/03/09

 706839 TORCHIO VIRGINIA21 SCHERMA ALBA01/04/09

 696544 QUAGLIERI MATILDE22 CLUB SCHERMA ASSOCIATI02/07/08

 677529 ROSSI GAIA23 CLUB SCHERMA ASSOCIATI24/10/08

 705078 RAMELLA PRALUNGO LUCREZIA24 PIETRO MICCA BIELLA20/01/09
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RAITERI MARGH - ALCAS (Casale Monferrato)

 -

AGNELLI LUCIA - TOCS (Torino)

DANIELE ELENA - VCPRO (Vercelli)

TURLETTI BIAN - TOCS (Torino)

RAMELLA PRALU - BIMIC (Biella)

 -

SCALAMBRIN EL - TOIVR (Ivrea)

SONZOGNI MARI - NOPRO (Novara)

 -

QUAGLIERI MAT - ATCSA (Asti)

BRAGGION MART - VCCUS (Vercelli)

DE PICCOLI VI - TOMAR (Torino)

TORCHIO VIRGI - CNASA (Alba)

 -

TRESSO ELENA - TOCS (Torino)

MOROTTI CATER - VCPRO (Vercelli)

 -

GRASSO AURORA - VCPRO (Vercelli)

FRACCALVIERI  - TOMAR (Torino)

VARBELLA LUDO - TOCS (Torino)

ROSSI GAIA - ATCSA (Asti)

 -

NEGRI VIRGINI - BIMIC (Biella)

AINA FRANCESC - NOPRO (Novara)

 -

ALLARA ANNACH - ATCSA (Asti)

LA FERLA AGAT - TOPIN (Torino)

VINCIS MIA - ATCSA (Asti)

D'AMORE CLAUD - TOCOL (Collegno)

 -

RUSSO PEREZ G - TOCS (Torino)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Torino - 2a Prova Regionale GPG Spada

Piemonte - 2a Prova Regionale GPG Spada

Allievi/Allieve 15:16Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  25Girone

 677446 RAITERI MARGHERITA ALCAS Qualificata 1,00  20  25  5 1 1  4

 689749 RUSSO PEREZ GIULIA TOCS Qualificata 0,80  13  21  8 2 2  4

 683025 MOROTTI CATERINA VCPRO Qualificata 0,80  12  24  12 3 3  3

 693083 TRESSO ELENA TOCS Qualificata 0,80  11  23  12 4 4  2

 702516 SONZOGNI MARIA NOPRO Qualificata 0,80  9  23  14 5 5  3

 694584 NEGRI VIRGINIA BIMIC Qualificata 0,80  3  22  19 6 6  1

 677765 AINA FRANCESCA NOPRO Qualificata 0,60  7  22  15 7 7  1

 692969 SCALAMBRIN ELLEA TOIVR Qualificata 0,60  5  20  15 8 8  2

 680632 TURLETTI BIANCA TOCS Qualificata 0,60  4  22  18 9 9  1

 680337 LA FERLA AGATA TOPIN Qualificata 0,60  4  20  16 10 10  2

 699922 VARBELLA LUDOVICA TOCS Qualificata 0,60  4  20  16 10  1

 706722 BRAGGION MARTINA VCCUS Qualificata 0,60 -1  19  20 12 12  3

 693933 DE PICCOLI VIOLA TOMAR Qualificata 0,60 -3  17  20 13 13  2

 693840 FRACCALVIERI BEATRICE TOMAR Qualificata 0,60 -4  17  21 14 14  4

 686143 VINCIS MIA ATCSA Qualificata 0,40  0  16  16 15 15  3

 702029 DANIELE ELENA VCPRO Qualificata 0,40 -1  18  19 16 16  1

 695025 AGNELLI LUCIA TOCS Qualificata 0,40 -1  17  18 17 17  3

 687724 D'AMORE CLAUDIA TOCOL Qualificata 0,40 -4  17  21 18 18  2

 698399 GRASSO AURORA VCPRO Qualificata 0,20 -7  15  22 19 19  4

 706839 TORCHIO VIRGINIA CNASA Qualificata 0,20 -10  12  22 20 20  4

 696544 QUAGLIERI MATILDE ATCSA Qualificata 0,20 -12  11  23 21 21  4

 677529 ROSSI GAIA ATCSA Qualificata 0,00 -13  12  25 22 22  2

 713279 ALLARA ANNACHIARA ATCSA Qualificata 0,00 -17  8  25 23 23  1

 705078 RAMELLA PRALUNGO LUCREZIA BIMIC Qualificata 0,00 -19  6  25 24 24  3

 703430 FOLLIERO VITTORIA NOPRO Eliminata 0,00  0  0  0 10002  1Assente
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05/03/2022

Piemonte - 2a Prova Regionale GPG Spada

Torino - 2a Prova Regionale GPG SpadaSpada femminile 15:16Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 VARBELLA LUDOVICA 699922 1 V V 4 V 0  0,600  4  20TOCS

 2 AINA FRANCESCA 677765 V V 3 4 V 0  0,600  7  22NOPRO

 3 DANIELE ELENA 702029 2 2 4 V V 0  0,400 -1  18VCPRO

 4 TURLETTI BIANCA 680632 4 V V 3 V 0  0,600  4  22TOCS

 5 NEGRI VIRGINIA 694584 V V 2 V V 0  0,800  3  22BIMIC

 6 ALLARA ANNACHIARA 713279 0 2 2 1 3 0  0,000 -17  8ATCSA

 7 FOLLIERO VITTORIA 703430 A A A A A A  0,000  0  0NOPRO

 2Girone N.

 1 ROSSI GAIA 677529 3 2 4 0 3  0,000 -13  12ATCSA

 2 TRESSO ELENA 693083 V V V 3 V  0,800  11  23TOCS

 3 D'AMORE CLAUDIA 687724 V 2 1 V 4  0,400 -4  17TOCOL

 4 LA FERLA AGATA 680337 V 2 V V 3  0,600  4  20TOPIN

 5 SCALAMBRIN ELLEA 692969 V V 4 1 V  0,600  5  20TOIVR

 6 DE PICCOLI VIOLA 693933 V 0 V V 2  0,600 -3  17TOMAR

 3Girone N.

 1 VINCIS MIA 686143 1 V 4 V 1  0,400  0  16ATCSA

 2 SONZOGNI MARIA 702516 V V 3 V V  0,800  9  23NOPRO

 3 RAMELLA PRALUNGO LUCREZIA 705078 1 0 3 1 1  0,000 -19  6BIMIC

 4 BRAGGION MARTINA 706722 V V V 2 2  0,600 -1  19VCCUS

 5 AGNELLI LUCIA 695025 0 4 V V 3  0,400 -1  17TOCS

 6 MOROTTI CATERINA 683025 V 4 V V V  0,800  12  24VCPRO

 4Girone N.

 1 RUSSO PEREZ GIULIA 689749 V V V 1 V  0,800  13  21TOCS

 2 QUAGLIERI MATILDE 696544 0 V 4 0 2  0,200 -12  11ATCSA

 3 GRASSO AURORA 698399 2 3 4 1 V  0,200 -7  15VCPRO

 4 FRACCALVIERI BEATRICE 693840 1 V V 1 V  0,600 -4  17TOMAR

 5 RAITERI MARGHERITA 677446 V V V V V  1,000  20  25ALCAS

 6 TORCHIO VIRGINIA 706839 0 V 2 3 2  0,200 -10  12CNASA
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05/03/2022Allievi/Allieve

Piemonte - 2a Prova Regionale GPG Spada

Torino - 2a Prova Regionale GPG Spada

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Allieve

15:16Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

AINA FRANCESCA 09/04/09  677765 31 NOPROSI

TRESSO ELENA 19/06/08  693083 142 TOCSSI

MOROTTI CATERINA 10/04/09  683025 163 VCPROSI

RAITERI MARGHERITA 20/08/08  677446 454 ALCASSI

RUSSO PEREZ GIULIA 06/11/08  689749 585 TOCSSI

SONZOGNI MARIA 02/04/08  702516 606 NOPROSI

DE PICCOLI VIOLA 11/03/09  693933 717 TOMARSI

DANIELE ELENA 16/03/09  702029 868 VCPROSI

NEGRI VIRGINIA 12/06/08  694584 1099 BIMICSI

D'AMORE CLAUDIA 13/09/09  687724 11410 TOCOLSI

AGNELLI LUCIA 06/12/08  695025 15111 TOCSSI

VARBELLA LUDOVICA 24/04/08  699922 15412 TOCSSI

FRACCALVIERI BEATRICE 23/08/09  693840 16213 TOMARSI

GRASSO AURORA 02/03/09  698399 16814 VCPROSI

BRAGGION MARTINA 18/11/08  706722 18015 VCCUSSI

SCALAMBRIN ELLEA 02/02/08  692969 22216 TOIVRSI

TURLETTI BIANCA 10/01/08  680632 22317 TOCSSI

LA FERLA AGATA 30/07/08  680337 24218 TOPINSI

FOLLIERO VITTORIA 21/09/09  703430 25219 NOPROSI

VINCIS MIA 26/10/09  686143 27920 ATCSASI

QUAGLIERI MATILDE 02/07/08  696544 28021 ATCSASI

ROSSI GAIA 24/10/08  677529 33122 ATCSASI

ALLARA ANNACHIARA 15/05/09  713279 9.99923 ATCSASI

RAMELLA PRALUNGO LUCREZIA 20/01/09  705078 9.99924 BIMICSI

TORCHIO VIRGINIA 01/04/09  706839 9.99925 CNASASI
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05/03/2022Allievi/Allieve

Piemonte - 2a Prova Regionale GPG Spada

Torino - 2a Prova Regionale GPG Spada

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Allieve

15:16Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

RAITERI MARGHERITA 20/08/08 677446  45ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE SI

ALLARA ANNACHIARA 15/05/09 713279  9.999ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI SI

QUAGLIERI MATILDE 02/07/08 696544  280SI

ROSSI GAIA 24/10/08 677529  331SI

VINCIS MIA 26/10/09 686143  279SI

NEGRI VIRGINIA 12/06/08 694584  109BIMIC-PIETRO MICCA BIELLA SI

RAMELLA PRALU LUCREZIA 20/01/09 705078  9.999SI

TORCHIO VIRGINIA 01/04/09 706839  9.999CNASA-SCHERMA ALBA SI

AINA FRANCESCA 09/04/09 677765  3NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

FOLLIERO VITTORIA 21/09/09 703430  252SI

SONZOGNI MARIA 02/04/08 702516  60SI

D'AMORE CLAUDIA 13/09/09 687724  114TOCOL-CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO SI

AGNELLI LUCIA 06/12/08 695025  151TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

RUSSO PEREZ GIULIA 06/11/08 689749  58SI

TRESSO ELENA 19/06/08 693083  14SI

TURLETTI BIANCA 10/01/08 680632  223SI

VARBELLA LUDOVICA 24/04/08 699922  154SI

SCALAMBRIN ELLEA 02/02/08 692969  222TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

DE PICCOLI VIOLA 11/03/09 693933  71TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

FRACCALVIERI BEATRICE 23/08/09 693840  162SI

LA FERLA AGATA 30/07/08 680337  242TOPIN-ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO SI

BRAGGION MARTINA 18/11/08 706722  180VCCUS-CUS PIEMONTE ORIENTALE SI

DANIELE ELENA 16/03/09 702029  86VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI

GRASSO AURORA 02/03/09 698399  168SI

MOROTTI CATERINA 10/04/09 683025  16SI
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